
/g05V>

D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 229
QUILLÓN, martes 10 febrero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-190

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-3 _
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-129

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MUNOZ ABOCHACRA MANUEL

£.«

LA SUMA DE $: 638. 554

Y SON¡SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS M/L

LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 4029 POR $ 638.554.- DE MANUEL EMILIO MUÑOZ ABOCHACRA POR
ADQUISICIÓN IMPLEMENTACIÓN DEPORTIVA, ESCUELAS Y TALLER, SEGÚN FICHA TÉCNICA N<
ORDEN DE COMPRA N° 4352-3-SE15, PROVENIENTE DE LICITACIÓN PUBLICA ID:
4352-14-LE14. DECRETO ALCALDICIO N° 13 DEL 02 DE ENERO 2015, QUE APRUEBA ACTA \DE'
EVALUACIÓN Y ADJUDICACIÓN. SE ADJUNTA

GONZALES PALMA ENCARGADO DE DEPORTES.

CERTIFICADO N° 13 FIRMADO POR DON GASTÓN

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140507002 000000 Gastos Generales

1110210 Cta Cta. N° 52509022241 Fe

DEBE
638.554

HABER

638.554

RUT DCTO.
F-4029

C-

TOTALES 636.554 638.554

FIRMA KJQV-\XV(Q£\Í CONFORME




